
UCHWAŁA NR XIV/123/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen za usługi przewozowe gminnego 
transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 października 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 50a ust. 1 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2778), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/155/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 23 stycznia 
2020 r. w sprawie cen za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego, 
wprowadza się następującą zmianę: w § 1. dodaje się ust. 4 o treści: 
Wprowadza się bezpłatne przejazdy na linii komunikacyjnej nr 692 na trasie 
Mosina – Krosinko – Ludwikowo – Dymaczewo Stare - Dymaczewo Nowe – 
Będlewo – Srocko – Będlewo – Witobel – Zamysłowo – Stęszew – Zamysłowo – 
Witobel – Będlewo – Srocko – Będlewo – Dymaczewo Nowe – Dymaczewo Stare 
– Ludwikowo – Krosinko – Mosina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 
2025 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCFB4D9-2111-4668-9767-086FFC7DEEA3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15  
i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2778), Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 
na przejęcie przez Gminę Mosina od Gminy Stęszew zadania organizacji 
przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego i zawarcia porozumienia w zakresie linii 
komunikacyjnej nr 692 Dymaczewo Nowe – Będlewo – Srocko – Będlewo – 
Witobel – Zamysłowo – Stęszew. 

W związku z prowadzonymi rozmowami w zakresie zawarcia porozumienia 
z Gminą Stęszew, wprowadza się ulgę uprawniającą do przejazdów bezpłatnych 
uczestników przedmiotowej linii. 

Mając na uwadze powyższe zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCFB4D9-2111-4668-9767-086FFC7DEEA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/123/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


